



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 20.10.2022

VYPRÁVENO DNE:

21.10.2022

Č. j. SMOL/287577/2022/OS/US/Hla

Spisová značka: S-SMOL/282928/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Ing. Miloš Hlaváček

Telefon: 588488200

Poskytnutí informace

Dne 17.10.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace související se stavbou: Nástavba a stavební úpravy domu Dobrovského 706/21.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme :

- 1) V souvislosti s prováděním změny dokončené stavby domu č.p. 706 s adresním místem Dobrovského 706/21, 779 00 Olomouc byly stavebníkovi uloženy pokuty dle stavebního zákona a zákona o pozemních komunikacích v celkové výši 72 000,-Kč.
- 2) Řízení o dodatečném povolení nebylo dokončeno. Řízení o dodatečném povolení st. úprav 1.PP-3.NP je přerušeno pro předběžnou otázku tj. nejpozději do doby pravomocného rozhodnutí o odstranění nástavby 4.NP, které bude vydáno v řízení o odstranění stavby, vedené na stavebním úřadu pod sp. zn. S-SMOL/261842/2021/OS a do doby pravomocného rozhodnutí o odstranění nástavby 5.NP, které bude vydáno v řízení o odstranění stavby, vedené na stavebním úřadu pod sp. zn. S-SMOL/320608/2021/2021/OS.

Původní řízení o dodatečném povolení nástavby 4.NP a řízení o dodatečném povolení nástavby 5.NP jsou pravomocně ukončena a bylo vydáno vyznění o pokračování v řízeních po jejich přerušení.

Stavebníkem byla podána dne 14.10.2022 žádost o dodatečné povolení nástavby 5.NP, dostavby 4.NP a fasády bytového domu. Vzhledem k podané žádosti budou v nejbližší době řízení o odstranění nástavby 4.NP a řízení o odstranění nástavby 5.NP přerušena a stavebník bude vyzván na doplnění žádosti o dodatečné povolení nástavby 5.NP, dostavby 4.NP a fasády bytového domu.

- 3) Ke stavebnímu záměru st. úprav 1.PP-3.NP vydal MMOL OPP závazné stanovisko č.j. SMOL/207481/2021/OPP/KO ze dne 23.08.2021.
Ke stavebnímu záměru nástavby 4. NP bylo vydáno koordinované závazné stanovisko č.j. SMOL/238962/2021/ODUR/UUP/Sin ze dne 18.11.2021.

Dále bylo vydáno koordinované závazné stanovisko na stavební záměr „Olomouc-město-BD Dobrovského II. Etapa fasáda: + 4. a 5.NP č.j. SMOL/096227/2021/ODUR/UUP/Sin ze dne 29.04.2021.

Tyto dokumenty Vám posíláme v příloze.

JUDr. Eva Hřavá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Ing. Miloš Hlaváček

Rozdělovník:

- 1.
2. Spis.